[image: ГЕРБЭАО1111]
Департамент земельно-имущественных отношений
Администрации Эвенкийского
муниципального района
Красноярского края
П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«17»      01     2025 г.		           п. Тура                                                 № 13

Об отмене приказа от 10.10.2022г. № 400 «О внесении изменений в приказ Департамента земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 31.05.2021г. №257 «Об установлении публичного сервитута»»

На основании Положения о Департаменте земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района  Красноярского края утвержденного Решением районного Совета депутатов  от 22.12.2005  № 29-3, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 10.10.2022г. № 400 «О внесении изменений в приказ Департамента земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 31.05.2021г. №257 «Об установлении публичного сервитута»».
2. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить на начальника отдела земельных отношений (М.С. Наумченкова).
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель                                                                                           А.В. Лыткин
image1.jpeg